
 
 

UCHWAŁA NR LIV/438/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1128853,59 zł. do kwoty 32964665,88 zł.; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1028853,59 zł. do kwoty 21694661,08 zł.; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100000,00 zł. do kwoty 11270004,80 zł.; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1128853,59 zł. do kwoty 37780448,98 zł.; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 803283,59 zł. do kwoty 23672565,98 zł.; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 325570,00 zł. do kwoty 14107883,00 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świątki wynosi 4815783,10 zł. i zostanie pokryty przez: 

1) Przychody Gminy Świątki wynoszące 5353283,10 zł., na które składają się: wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2312121,10 zł., przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 219937,00 zł. oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
2821225,00 zł.; 

2) Rozchody Gminy Świątki wynoszące 537500,00 zł., na które składają się: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł. oraz udzielone pożyczki w kwocie 150000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 maja 2023 r.

Poz. 2514



§ 8. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2514



Załącznik nr 1
do uchwały Nr LIV/438/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 27.04.2023 r.

Dział Rozdział § P4 Źródło dochodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 801 742,00 zł 597 634,09 zł 7 399 376,09 zł

01095 Pozostała działalność 0,00 zł 597 634,09 zł 597 634,09 zł

201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 zł 597 634,09 zł 597 634,09 zł

600 Transport i łączność 4 432 551,02 zł 100 000,00 zł 4 532 551,02 zł

60016 Drogi publiczne gminne 3 241 790,02 zł 100 000,00 zł 3 341 790,02 zł

630 0
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 740 211,00 zł 73 996,50 zł 814 207,50 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 zł 73 796,50 zł 90 796,50 zł

203 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 zł 73 796,50 zł 73 796,50 zł

85295 Pozostała działalność 3 074,00 zł 200,00 zł 3 274,00 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 511 497,44 zł 319 060,00 zł 830 557,44 zł

85395 Pozostała działalność 511 497,44 zł 319 060,00 zł 830 557,44 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

218 0
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

478 575,94 zł 309 060,00 zł 787 635,94 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł 38 000,00 zł 38 000,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 zł 38 000,00 zł 38 000,00 zł

203 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 zł 38 000,00 zł 38 000,00 zł

855 Rodzina 2 518 106,00 zł 163,00 zł 2 518 269,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 zł 163,00 zł 541,00 zł

201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

378,00 zł 163,00 zł 541,00 zł

Razem: 31 835 812,29 zł 1 128 853,59 zł 32 964 665,88 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2514



Załącznik nr 2
do uchwały Nr LIV/438/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 27.04.2023 r.

Dział Rozdział § P4 Źródło wydatków Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 605 237,39 zł 597 634,09 zł 10 202 871,48 zł

01095 Pozostała działalność 102 814,39 zł 597 634,09 zł 700 448,48 zł

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 1 203,30 zł 1 203,30 zł

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 zł 3 515,02 zł 6 915,02 zł

433 0 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 585 915,77 zł 585 915,77 zł

600 Transport i łączność 5 491 051,00 zł 100 000,00 zł 5 591 051,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 4 041 790,00 zł 100 000,00 zł 4 141 790,00 zł

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 zł 100 000,00 zł 460 000,00 zł

750 Administracja publiczna 3 978 517,05 zł 0,00 zł 3 978 517,05 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 132 687,00 zł 0,00 zł 3 132 687,00 zł

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 150,00 zł 220,00 zł 136 370,00 zł

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 000,00 zł -220,00 zł 355 780,00 zł

430 0 Zakup usług pozostałych 130 000,00 zł -10 600,00 zł 119 400,00 zł

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 zł 10 600,00 zł 58 600,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 469 684,00 zł 204 970,00 zł 674 654,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 467 184,00 zł 199 970,00 zł 667 154,00 zł

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 zł -5 000,00 zł 62 500,00 zł

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 zł -250 000,00 zł 0,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 454 970,00 zł 454 970,00 zł

801 Oświata i wychowanie 7 336 842,70 zł -130 000,00 zł 7 206 842,70 zł

80104 Przedszkola 1 855 377,00 zł -141 183,00 zł 1 714 194,00 zł

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 677,00 zł -141 183,00 zł 321 494,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 900,00 zł 0,00 zł 22 900,00 zł

430 0 Zakup usług pozostałych 14 900,00 zł -8 000,00 zł 6 900,00 zł

470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 zł 8 000,00 zł 16 000,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

388 400,00 zł 9 000,00 zł 397 400,00 zł

424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 zł 9 000,00 zł 23 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 135 273,70 zł 2 183,00 zł 137 456,70 zł

430 1 Zakup usług pozostałych 62 671,70 zł 2 183,00 zł 64 854,70 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2514



Dział Rozdział § P4 Źródło wydatków Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 161 018,00 zł 0,00 zł 161 018,00 zł

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 46 700,00 zł 0,00 zł 46 700,00 zł

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 zł -5 000,00 zł 25 000,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 095 346,91 zł 73 996,50 zł 2 169 343,41 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 509,10 zł 73 796,50 zł 303 305,60 zł

433 0 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 73 796,50 zł 73 796,50 zł

85295 Pozostała działalność 6 520,00 zł 200,00 zł 6 720,00 zł

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 521 343,44 zł 319 060,00 zł 840 403,44 zł

85395 Pozostała działalność 521 343,44 zł 319 060,00 zł 840 403,44 zł

311 0 Świadczenia społeczne 469 192,10 zł 302 880,00 zł 772 072,10 zł

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 980,00 zł 5 000,00 zł 11 980,00 zł

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 333,20 zł 950,00 zł 2 283,20 zł

412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 zł 170,00 zł 341,00 zł

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 719,64 zł 60,00 zł 779,64 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 zł 38 000,00 zł 81 000,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 zł 38 000,00 zł 48 000,00 zł

326 0 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 zł 38 000,00 zł 48 000,00 zł

855 Rodzina 2 901 798,00 zł 163,00 zł 2 901 961,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 zł 163,00 zł 541,00 zł

311 0 Świadczenia społeczne 378,00 zł 163,00 zł 541,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 315,00 zł -74 970,00 zł 1 957 345,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 209 950,00 zł -74 970,00 zł 1 134 980,00 zł

430 0 Zakup usług pozostałych 560 000,00 zł -74 970,00 zł 485 030,00 zł

Razem: 36 651 595,39 zł 1 128 853,59 zł 37 780 448,98 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2514



Załącznik nr 3
do uchwały Nr LIV/438/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 27.04.2023 r.

Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie  Dochody ogółem Wydatki ogółem

010 01095 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł
zmiana 597 634,09 zł 0,00 zł
plan po zmianie 597 634,09 zł 0,00 zł

600 60004 233 0
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

plan przed zmianą 791 761,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 791 761,00 zł 0,00 zł

750 75011 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 41 694,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 41 694,00 zł 0,00 zł

751 75101 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 1 000,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 1 000,00 zł 0,00 zł

752 75212 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 450,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 450,00 zł 0,00 zł

851 85195 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 318,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 318,00 zł 0,00 zł

852 85219 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 5 826,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 5 826,00 zł 0,00 zł

855 85502 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 2 263 726,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 2 263 726,00 zł 0,00 zł

855 85502 206 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

plan przed zmianą 2 000,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 2 000,00 zł 0,00 zł

855 85503 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 378,00 zł 0,00 zł
zmiana 163,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 541,00 zł 0,00 zł

855 85513 201 0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

plan przed zmianą 47 231,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 47 231,00 zł 0,00 zł

010 01095 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne
plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 1 203,30 zł
plan po zmianie 0,00 zł 1 203,30 zł

010 01095 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe
plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 7 000,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 7 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2514



Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie  Dochody ogółem Wydatki ogółem

010 01095 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 3 515,02 zł
plan po zmianie 0,00 zł 3 515,02 zł

010 01095 433 0 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł
zmiana 0,00 zł 585 915,77 zł
plan po zmianie 0,00 zł 585 915,77 zł

600 60004 430 0 Zakup usług pozostałych
plan przed zmianą 0,00 zł 791 761,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 791 761,00 zł

750 75011 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników
plan przed zmianą 0,00 zł 41 694,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 41 694,00 zł

751 75101 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne
plan przed zmianą 0,00 zł 52,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 52,00 zł

751 75101 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
plan przed zmianą 0,00 zł 8,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 8,00 zł

751 75101 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe
plan przed zmianą 0,00 zł 300,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 300,00 zł

751 75101 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
plan przed zmianą 0,00 zł 640,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 640,00 zł

752 75212 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe
plan przed zmianą 0,00 zł 450,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 450,00 zł

851 85195 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe
plan przed zmianą 0,00 zł 318,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 318,00 zł

852 85219 311 0 Świadczenia społeczne
plan przed zmianą 0,00 zł 5 738,61 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 5 738,61 zł

852 85219 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
plan przed zmianą 0,00 zł 87,39 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 87,39 zł

855 85502 311 0 Świadczenia społeczne
plan przed zmianą 0,00 zł 2 194 745,05 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 2 194 745,05 zł

855 85502 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników
plan przed zmianą 0,00 zł 45 000,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 45 000,00 zł

855 85502 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
plan przed zmianą 0,00 zł 5 000,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 5 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2514



Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie  Dochody ogółem Wydatki ogółem

855 85502 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne
plan przed zmianą 0,00 zł 10 000,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 10 000,00 zł

855 85502 412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
plan przed zmianą 0,00 zł 2 500,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 2 500,00 zł

855 85502 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia
plan przed zmianą 0,00 zł 2 000,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 2 000,00 zł

855 85502 430 0 Zakup usług pozostałych
plan przed zmianą 0,00 zł 4 517,98 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 4 517,98 zł

855 85502 441 0 Podróże służbowe krajowe
plan przed zmianą 0,00 zł 100,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 100,00 zł

855 85502 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
plan przed zmianą 0,00 zł 1 662,97 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 1 662,97 zł

855 85502 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
plan przed zmianą 0,00 zł 200,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 200,00 zł

855 85503 311 0 Świadczenia społeczne
plan przed zmianą 0,00 zł 378,00 zł
zmiana 0,00 zł 163,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 541,00 zł

855 85513 413 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
plan przed zmianą 0,00 zł 47 231,00 zł
zmiana 0,00 zł 0,00 zł
plan po zmianie 0,00 zł 47 231,00 zł

Razem:
plan przed zmianą 3 154 384,00 zł 3 154 384,00 zł

zmiana 597 797,09 zł 597 797,09 zł

plan po zmianie 3 752 181,09 zł 3 752 181,09 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2514



Załącznik nr 4
do uchwały Nr LIV/438/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 27.04.2023 r.

Dochody
Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 81,05 zł 0,00 zł 81,05 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 81,05 zł 0,00 zł 81,05 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 81,05 zł 0,00 zł 81,05 zł

758 Różne rozliczenia 6 141,00 zł 0,00 zł 6 141,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 141,00 zł 0,00 zł 6 141,00 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 141,00 zł 0,00 zł 6 141,00 zł

852 Pomoc społeczna 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

85295 Pozostała działalność 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

Razem: 16 742,05 zł 10 200,00 zł 26 942,05 zł

Wydatki
Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 81,05 zł 0,00 zł 81,05 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 81,05 zł 0,00 zł 81,05 zł

474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,05 zł 0,00 zł 81,05 zł

801 Oświata i wychowanie 6 141,00 zł 0,00 zł 6 141,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 6 141,00 zł 0,00 zł 6 141,00 zł

475 0 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 989,00 zł 0,00 zł 4 989,00 zł

485 0 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 152,00 zł 0,00 zł 1 152,00 zł

852 Pomoc społeczna 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

85295 Pozostała działalność 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 520,00 zł 200,00 zł 720,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

Razem: 16 742,05 zł 10 200,00 zł 26 942,05 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2514



Załącznik nr 5
do uchwały Nr LIV/438/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 27.04.2023 r.

§ Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 312 121,10 zł 0,00 zł 2 312 121,10 zł

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 219 937,00 zł 0,00 zł 219 937,00 zł

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 821 225,00 zł 0,00 zł 2 821 225,00 zł

Razem: 5 353 283,10 zł 0,00 zł 5 353 283,10 zł

§ Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 500,00 zł 0,00 zł 387 500,00 zł

994 Przelewy na rachunki lokat 150 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł

Razem: 537 500,00 zł 0,00 zł 537 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2514



Załącznik nr 6
do uchwały Nr LIV/438/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 27.04.2023 r.

Dział Rozdział § P4 Źródło wydatków Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 3 570 790,00 zł 100 000,00 zł 3 670 790,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 3 570 790,00 zł 100 000,00 zł 3 670 790,00 zł

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 zł 100 000,00 zł 460 000,00 zł

750 Administracja publiczna 48 000,00 zł 10 600,00 zł 58 600,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 zł 10 600,00 zł 58 600,00 zł

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 zł 10 600,00 zł 58 600,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 zł 209 970,00 zł 459 970,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 zł 204 970,00 zł 454 970,00 zł

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 zł -250 000,00 zł 0,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 454 970,00 zł 454 970,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Razem: 13 782 313,00 zł 325 570,00 zł 14 107 883,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2514



Załącznik nr 7
do uchwały Nr LIV/438/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 27.04.2023 r.

Dział Rozdział § P4 Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe
Podmio

towe
Przedmiotowe Celowe

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

plan przed zmianą 700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

010 01041 625 7

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł 3 959 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 0,00 zł 0,00 zł 3 959 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

600 60004 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł 10 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 0,00 zł 0,00 zł 10 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

600 60014 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 0,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 92116 288 0
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 90019 263 0
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł

926 92605 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

plan przed zmianą 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 61 500,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 61 500,00 zł

Razem:
plan przed zmianą 700 000,00 zł 0,00 zł 3 980 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 61 500,00 zł

zmiana 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

plan po zmianie 700 000,00 zł 0,00 zł 3 980 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 61 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2514


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7

		2023-05-02T09:28:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




